
We CANNOT guarantee that any product is “100% FREE FROM” any allergen because of the risk of unexpected cross-contamination. Please speak to  
our staff about the ingredients in your meal when placing your order. Allergen menu information sheet available on request. Thank you.

GLUTEN NUTSCRUSTACEANS EGGS FISH PEANUTS SOYA BEANS MILK CELERY MUSTARD

LUPIN MOLLUSCS (SHELLFISH)

FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES:

SESAME SULPHITES
































